
 
 
 

KAUNO KOLEGIJOS TARYBA 
 

NUTARIMAS  
 

DĖL KAUNO KOLEGIJOS BIUDŽETO FORMAVIMO IR VYKDYMO TVARKOS 
APRAŠO PATVIRTINIMO  

 
2025-11-20 Nr. (2.5 E)-54- 

Kaunas 
 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 50 punktu, Taryba  n u t a r i a: 
1.1. patvirtinti Kauno kolegijos biudžeto formavimo ir vykdymo tvarkos aprašą; 
1.2. panaikinti 2022-01-28 Kauno kolegijos tarybos nutarimą Nr. (2.1)-2-4 „Dėl Kauno 

kolegijos biudžeto formavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“; 
1.3. nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja nuo 2025 m. gruodžio 1 d. 
 

 
 
Tarybos pirmininkas             Nerijus Pačėsa 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


